[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

НОВОКУЗНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОКУЗНЕЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  «31» 07. 2012г. №  168
г. Новокузнецк

О внесении изменений  и дополнений в постановление администрации Новокузнецкого муниципального района  от 23.03.2012г. «Об утверждении  Положения об установлении новых систем оплаты труда работников муниципального автономного  учреждения «Центр технической эксплуатации и  обслуживания учреждений образования Новокузнецкого  района»

           В связи с внесением изменений и дополнений в постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 23.03.2012 г. «Об утверждении Положения об установлении новых систем  оплаты труда работников муниципального автономного учреждения «Центр технической эксплуатации и обслуживания учреждений образования Новокузнецкого  района постановляю:

1. Дополнить  приложение  № 1 к Положению  об установлении новых систем  оплаты   труда работников муниципального автономного учреждения  «Центр технической эксплуатации и обслуживания учреждений  образования  Новокузнецкого     района» содержанием, согласно приложению  № 1 к настоящему постановлению.
2. Дополнить  приложение  № 2 к Положению  об установлении новых систем  оплаты   труда работников муниципального автономного учреждения  «Центр технической эксплуатации и обслуживания учреждений  образования  Новокузнецкого     района» содержанием, согласно приложению  № 2 к настоящему постановлению.
3.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельские  вести».

4.      Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

5.       Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

              заместителя главы по социальным вопросам Новокузнецкого       муниципального  района (Шарнин А.В.).

Глава Новокузнецкого

муниципального  района                                                   А.И. Мирошник

Приложение № 1
к постановлению администрации
Новокузнецкого муниципального района

от «31» 07 .2012 г. № 168
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЕ КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ ГРУППЫ ОБЩЕОТРАСЛЕВЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ РУКОВОДИТЕЛЕЙ, СПЕЦИАЛИСТОВ И СЛУЖАЩИХ

	№

п/п
	Наименование должностей
	Оклад по профессиональной квалификационной группе, рублей
	Повышающий коэффициент
	Оклад

(должностной оклад), ставка, рублей

	1
	2
	3
	4
	5

	Профессиональная квалификационная группа третьего уровня
	2600

	4-й квалификационный уровень

	1
	Инженер-технолог (технолог)

(высшее  профессиональное (технологическое) образование и стаж работы в должности бухгалтера      I категории не менее 3 лет);

	1,654
	4300

Приложение № 2
к постановлению администрации

Новокузнецкого муниципального района

от «31» 07 .2012 г. № 168
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЕ КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ ГРУППЫ ОБЩЕОТРАСЛЕВЫХ ПРОФЕССИЙ РАБОЧИХ

	№

п/п
	Наименование должностей
	Оклад по профессиональной квалификационной группе, рублей
	Повышающий коэффициент
	Оклад

	1
	2
	3
	4
	5

	Профессиональная квалификационная группа первого уровня
	2000

	1-й квалификационный уровень

	1
	Пекарь

	1,000
	2130

	Профессиональная квалификационная группа второго уровня
	2200

	1-й квалификационный уровень

	1
	Буфетчик

	1,1364
	2500